
 
 

Boulemästerskapet 2018 

 

Boulen den 29:e maj 2018 går till historien. Anledningarna är många och nedan 

ska jag torgföra några om inte alla av dessa. Linus hade som regerande Mästare 

uppgiften att kalla samt att stå för arrangemanget. Han klarade den första 

biten galant med resultatet att det var 10 Bröder som anmälde sig. Så långt 

verkade allt var ok och då vi samlades, alla i tid, var giporna uppåt. Klockan blev 

18 och vi undrade vilka banor vi nu skulle ha. Linus satt lugnt tillbakalutad 

emedan Celle stod och dividerade med Banchefen, Leif skrev tävlingsblankett, 

Ragnarök ropade på Magnum Rosé och vi andra var bara undrandes. 

Inga problem alls sa Celle. Vi har en bana nu 18 och vi får två till 18.45. Den 

första har vi till 20, den andra till 20.30 och den tredje till 21. I det ögonblicket 

var Leif klar med listan. Då han såg lite fundersam ut frågade Ragnarök honom 

hur många matcher vi skulle spela totalt. Leif tittade upp och sa lite lågt att det 

såg ut att vara 45!  

Nu var goda råd dyra men det vara bara att sätta igång. Första paret var redo 

och så var Mästerskapet igång. Första matchen slutade 7-5 och den andra 7-6 

varför tidsplanen redan då var sänkt. I detta läge kom den första Magnum Rosé 

in och den tog slut innan den hade hunnit landa. Ragnarök ropade in en till och 

killen som bar såg ut som om han vunnit på lotto. Provision kan var bra ibland. 

Strax därefter fick vi de två andra banorna och nu ven kloten överallt. Leif 

försökte hinna med att föra protokoll men då han spelade själv blev inte allt 

protokollfört. Detta uppdagades då någon tittade i protokollet och sa att det 

återstår ju 30 matcher. Med senare facit var det inte så då många inte noterats. 

Mot slutet kom kommentarerna såsom att ”jag har ju spelat mot honom” 

varför det gick undan mot slutet. Nu ropade Ragnarök in en 3:e flaska. 

Då jag spelat 6 matcher av mina 9 sa Laszlo plötsligt att han bara spelat 2. Ridå. 

Någon annan hade spelat 4 osv. Klockan blev 20 varvid Linus sa att han skulle 



 
gå bort till maten som var beställd tills då. Han gick emedan vi spelade vidare. 

Den första banan var vi nu tvungna att lämna varför fler gick till maten. Vi var 4 

spelare och 2 domare kvar på de resterande två banorna. Klockan blev 20.30 

och så lämnades en bana till. Ställningen på den sista banan var 5-4 då en 

funktionär kom fram och sa att nu får ni bryta. Nä, nä, nä sa jag. ”Vi har banan 

till 21 så det måste blivit ngt fel. Hon tog mig till en dator och visade att vi inte 

hade någon bana mer än till 20. Jag bad om ursäkt och lommade iväg till de 

andra som stod med kloten i handen. Nytt folk vällde in på banan på sätt att vi 

mer eller mindre fick kicken. Janne fick tag på funktionären, pekade på en tom 

bana längs ner och sa att där kan vi väl få spela klart matchen. Han fick ett 

tveksamt ok och så spelades matchen klart. Klockan var nu 21 då vi tog oss till 

maten. 

Väl där kunde vi konstatera att ingen fått mat. Då vi frågade sa servitrisen att 

det skulle komma 5 men 4 skulle få vänta. Mycket riktigt blev det så och först 

21.30 kom de sista 4. Innan maten hade det tagits ett beslut om att spela klart 

turneringen efter 22. Linus hade fixat 2 banor och snart var vi igång igen. 

Ragnarök basunerade ut att det återstod 20 matcher samtidigt som han tog in 

en Magnum till. Linus peppade alla genom att säga att flaskorna kostade 1900 

styck. Fyra man sa genast att de bara fått i sig en klunk och Bosse menade på 

att han bara konsumerat en Perrier. Celle gjorde en snabb undersökning och 

kom fram till efter att ha summerat svaren att vi endast fått i oss en knapp 

flaska. Tre måste ha vaskats.  

De 20 matcherna var i verkligheten bara hälften varför vi nu närmade oss ett 

resultat. Klart tidigt var att Alje, Janne och Linus var klar för semi emedan den 

sista platsen stod mellan Celle och Alexander. Båda dessa gentlemän hade när 

röken skingrats 5 segrar var men Alexander hade betydligt bättre klotkvot 

varför han nu var nummer 4 till semi. 

Alje vann gruppspelet varför han nu skulle möte 4:an Alexander. Matchen var 

till att börja med jämn men sakta men säkert drog Alje ifrån till en seger och 

Finalplats. I den andra visade Janne klass mot den regerande Mästaren och 

även den matchen blev ganska odramatisk. Nu var det Final. 



 
Alje mot Janne. Alje hade 8 vinster i gruppspelet och den enda förlusten hade 

kommit mot just Janne. Revansch sa Alje emedan Janne svarade ngt tvetydigt. 

Finalen kunde nu börja. Lottningen gick till Jannes favör och han la ut ett 

lysande klot som Alje inte kunde behärska. 3-0 till Janne direkt. Det var ganska 

många Bröder kvar men de hade inte så stort intresse av hur det gick. Konstigt 

nog. 

Alje reducerade till 3-1 och 3-2 innan Janne gick till 5-2. Alje tog 1:or till 5-4 

men Janne svarade med en 2:a till 7-4. Alje hade förlorat Finalen året innan 

mot Linus och denna förlust skulle absolut inte upprepas. De 7-4 blev ganska 

snabbt 7-9 varvid Alje tog en 2:a till 7-11. Segern var klar. Här kom ytterligare 

något som förde detta Mästerskap till historien. Vinsten var Aljes 6:e 

Bouleseger vilket innebar att han nu är den meste Boulevinnaren. Alexander 

har 5 inteckningar. 

Linus tog nu fram Bucklan !!!!!!! VA! Den var i tre delar. Återigen till historien. 

Conny hade sparkat sönder bucklan efter att ha kastat ett fantastiskt klot. I ren 

glädje kastade han sig bakåt och träffade bucklan på sätt att den flög ner från 

där den stod och gick i bitar. I 3 bitar. Janne såg ut som om ngn kört på hans 

hund. ”Jag handplockade just den bucklan på mässan i Italien för 25 år sedan. 

Den är ovärderlig” sa han med gråten i halsen. Conny svar var en fråga. ”Vem 

har ställt den där”. Jag tror att vi i framtiden får ha Bucklorna i bankfack. 

Hur som helst så fick jag nu Bucklan som nu bestod av 2 delar. Jag tackade för 

goda matcher och berömde Bröderna för att ha spelat lysande men inte 

tillräckligt bra. Klockan var 23.30 och det var dags att ta sig hem.  

Turneringen hade varat i 5,5 timmar vilket är mer än golfen. Blixtsnabbt kom 

ett förslag om att vi i framtiden ska lägga Boulen 3 dagars nere i Spanien. Jag 

vet inte om La Cala har ngn Boulebana men om inte så kan vi alltid börja spela 

på gräs. 

Tack Linus för arret och tack till alla er andra som tappert stred i majnattens 

kranka blekhet. 

Nedan ser ni fakta. Begrunda, blunda och glöm inte att betala avräkningen. 



 

 
Kram, 

Champ de Boule 

Ps! Jag har nu två B. Bowling och Boule. Ingen har någonsin innehaft alla tre 

B:na samtidigt. Jag saknar Biljarden. De tre B:na går att jämföra med Grand 

Slam i tennis. Ds! 

Boule 2018 Rålis

Linus Celle Bo Alexander Agnerök Conny Leif Janne Alje Laszlo

Linus x 7 mot 0 7 mot 5 2 mot 7 7 mot 3 5 mot 7 7 mot 2 7 mot 4 6 mot 7 7 mot 2

Celle x 7 mot 2 7 mot 3 7 mot 5 5 mot 7 5 mot 7 7 mot 6 5 mot 7 7 mot 0

Bo x 2 mot 7 * 7 mot 5 7 mot 5 2 mot 7 * 1 mot 7 3 mot 7 2 mot 7 *

Alexander x 7 mot 1 7 mot 2 5 mot 7 6 mot 7 3 mot 7 7 mot 2

Agnerök x 7 mot 3 7 mot 6 4 mot 7 3 mot 7 7 mot 6

Conny x 4 mot 7 0 mot 7 2 mot 2 ** 7 mot 3

Leif x 4 mot 7 5 mot 7 4 mot 7

Janne x 7 mot 4 7 mot 6

Alje x 7 mot 0

Laszlo x

2 poäng för seger 12 poäng 10 poäng 4 poäng 10 poäng 4 poäng 7 poäng 8 poäng 14 poäng 15 poäng 4 poäng

Klotkvot 18 4 -28 15 -15 -13 -3 17 21 -22

3:a 5:a 10:a 4:a 8:a 7:a 6:a 2:a 1:a 9:a

Semifinaler

Janne mot Linus 9 mot 4

Alje mot Alexander 9 mot 4

Final

Alje mot Janne 11 mot 7

* betyder Bosse lamnade WO i tre matcher. Resultaten i dessa skrevs 7 mot 2.

** betyder Alje och Conny spelade bar tills Alje hade gruppsegern klar varvid matchen avbröts. 


